
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 63 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME D'ARTAGNAN  (rpr 0843.648.293)

  1 WINKEL
    59.0

   398.80      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    147.50    546.30      0.00      0.00    546.30

  2 0102(1A) + k2
    39.0

   263.61    233.92      0.00      0.00      0.00      0.00     97.50    595.03      0.00      0.00    595.03

  3 0202(2A)+k12&13
    39.0

   263.61    233.92      0.00      0.00   -265.31      0.00     97.50    329.72      0.00      0.00    329.72

  4 0302(3A) + k18
    39.0

   263.61    233.92      0.00      0.00      0.00      0.00     97.50    595.03      0.00      0.00    595.03

  5 0402(4A) + k17
    39.0

   263.61    233.92      0.00      0.00      0.00      0.00     97.50    595.03      0.00      0.00    595.03

  6 0502(5A) + k8
    39.0

   263.61    233.92      0.00      0.00      0.00      0.00     97.50    595.03      0.00      0.00    595.03

  7 0602(6A) + k4
    39.0

   263.61    233.92      0.00      0.00      0.00      0.00     97.50    595.03      0.00      0.00    595.03

  8 0702(7A) + k3
    39.0

   263.61    233.92      0.00      0.00      0.00      0.00     97.50    595.03      0.00      0.00    595.03

  9 0802(8A) + k10
    39.0

   263.61    233.92      0.00      0.00      0.00      0.00     97.50    595.03      0.00      0.00    595.03

 10 0902(9A) + k9
    39.0

   263.61    233.92      0.00      0.00      0.00      0.00     97.50    595.03      0.00      0.00    595.03

 11 0101(1B) + k16
    56.0

   378.52    335.89      0.00      0.00      0.00      0.00    140.00    854.41      0.00      0.00    854.41

 12 0201(2B) + k20
    56.0

   378.52    335.89      0.00      0.00      0.00      0.00    140.00    854.41      0.00      0.00    854.41

 13 0301(3B) + k1
    56.0

   378.52    335.89      0.00      0.00      0.00      0.00    140.00    854.41      0.00      0.00    854.41

 14 0401(4B)
    56.0

   378.52    335.89      0.00      0.00      0.00      0.00    140.00    854.41      0.00      0.00    854.41

 15 0501(5B)+k14&15
    56.0

   378.52    335.89      0.00      0.00      0.00      0.00    140.00    854.41      0.00      0.00    854.41

 16 0601(6B) + k11
    56.0

   378.52    335.89      0.00      0.00      0.00      0.00    140.00    854.41      0.00      0.00    854.41

 17 0701(7B) + k19
    56.0

   378.52    335.89      0.00      0.00      0.00      0.00    140.00    854.41      0.00      0.00    854.41

 18 0801(8B) + k5
    56.0

   378.52    335.89      0.00      0.00      0.00      0.00    140.00    854.41      0.00      0.00    854.41

 19 0901(9B)
    56.0

   378.52    335.89      0.00      0.00      0.00      0.00    140.00    854.41      0.00      0.00    854.41

 20 1001 TV + k6-7
    51.0

   344.72    305.90      0.00      0.00      0.00      0.00    127.50    778.12      0.00      0.00    778.12

 21 0001 (flat)
    35.0

   236.58    209.93      0.00      0.00      0.00      0.00     87.50    534.01      0.00      0.00    534.01

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   6759.27   5644.12      0.00      0.00   -265.31      0.00   2500.00  14638.08      0.00      0.00  14638.08

te verdelen bedrag   6759.20   5644.04      0.00      0.00   -265.31      0.00   2500.00  14637.93      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.07      0.08      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.15      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel #/1.000
S  2 alle appartementen per aandeel #/941
S  3 alle eigendommen per aantal #/21
S  4 water en zout
     verdeling van 1991.11 Euro is uitgesteld
S  5 private kosten (+) / opbrengsten (-)
S  6 winkel alleen

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 63 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME D'ARTAGNAN  (rpr 0843.648.293)

S  7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 63 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME D'ARTAGNAN

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 675605/01/2021 601001 verzekering brand AG, 01/01/21 - 31/12/21    3869.68 S 1
 681729/04/2021 601001 verzekering brand AG, geen schadegevallen     397.74 S 2
 675705/01/2021 601003 verzekering BA AG, 01/01/21 - 31/12/21     121.91 S 1
 675805/01/2021 601005 verzekeringen diverse AG Toevelige helpers, 01/01/21 - 31/12/2     129.99 S 1
 681522/03/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     136.00 S 2
 685921/06/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     136.00 S 2
 681117/03/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     388.00 S 2
 685717/06/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     388.00 S 2
 678031/01/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 01/21     541.02 S 2
 680528/02/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 02/21     538.46 S 2
 682731/03/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 03/21     519.86 S 2
 683931/03/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 04/21     541.94 S 2
 685431/05/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 05/21     560.39 S 2
 686930/06/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 06/21     532.53 S 2
 687030/06/2021 603025 reiniging steegje Van Gils sem 1 2021      87.42 S 1
 683318/01/2021 604001 lift onderhoudscontract Cosmolift, 01/01/21 - 31/12/21    1387.26 S 2
 677104/01/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 01/21      24.19 S 2
 679804/02/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 02/21      24.19 S 2
 682304/03/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 03/21      24.19 S 2
 683504/04/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 04/21      24.19 S 2
 684604/05/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 05/21      24.19 S 2
 686704/06/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 06/21      24.19 S 2
 686304/06/2021 604004 lift technische controle BTI, risicoanalyse     227.18 S 2
 676925/01/2021 605001 syndicus - loon 01/21     352.60 S 1
 679625/02/2021 605001 syndicus - loon 02/21     352.60 S 1
 681925/03/2021 605001 syndicus - loon 03/21     352.60 S 1
 682925/04/2021 605001 syndicus - loon 04/21     352.60 S 1
 684225/05/2021 605001 syndicus - loon 05/21     352.60 S 1
 686126/06/2021 605001 syndicus - loon 06/21     352.60 S 1
 677025/01/2021 605002 syndicus - administratie 01/21      22.00 S 1
 679725/02/2021 605002 syndicus - administratie 02/21      22.00 S 1
 682025/03/2021 605002 syndicus - administratie 03/21      22.00 S 1
 683025/04/2021 605002 syndicus - administratie 04/21      22.00 S 1
 684325/05/2021 605002 syndicus - administratie 05/21      22.00 S 1
 686226/06/2021 605002 syndicus - administratie 06/21      22.00 S 1
 681328/02/2021 606001 water Farys, voorschot     931.00 S 4
 685130/05/2021 606001 water Farys, voorschot     931.00 S 4
 685031/05/2021 606003 zout verzachter Qsalt, 300kg     129.11 S 4
 678405/02/2021 609005 waterverzachter Aquatech, Onderhoud      84.80 S 1
 680628/02/2021 620000 diverse kosten Van Gils, 3x controle dak op afval + dui      54.45 S 1
 682501/04/2021 620000 diverse kosten Van Gils, 5x controle dak afval + duiven      90.75 S 1
 683703/05/2021 620000 diverse kosten Van Gils, 4x controle dak afval + duiven      72.60 S 1
 687115/06/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    2500.00 S 7
 687330/06/2021 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 4    1991.11 S 16
 687330/06/2021 700000 afrekening A 63   14637.93 S 16
 687230/06/2021 730000 schadegeval terugbetaling aangerekende vrijstelling     265.31 S 5 - P 3

totalen 17292.09 17292.09

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/1.000    6759.20 S 1
                    S 2  alle appartementen per aandeel #/941    5644.04 S 2
                    S 4  water en zout    1991.11 S 4
                    S 5  private kosten (+) / opbrengsten (-)     265.31 S 5
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1.000    2500.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   16629.04

totalen 16894.35 16894.35

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    3471.94
601003 verzekering BA assurance RC     121.91
601005 verzekeringen diverse assurance     129.99
602001 electriciteit algemeen électricité commun     272.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     776.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3234.20
603025 reiniging steegje nettoyage ruelle      87.42
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1387.26
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     145.14
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     227.18
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2115.60
605002 syndicus - administratie syndic - administration     132.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 63 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME D'ARTAGNAN

606001 water eau    1862.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     129.11
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      84.80
620000 diverse kosten frais divers     217.80
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00
700000 afrekening décompte   16629.04
730000 schadegeval sinistre     265.31

totalen 16894.35 16894.35

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   14000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      13.33102000 afrondingen
A 63       0.15 687330/06/2021
nieuw saldo      13.48

vorig saldo     838.04103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    2203.58106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   53290.64151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 687115/06/2021
nieuw saldo   55790.64

vorig saldo    9074.16161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    3200.29191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1477.51208000 0202 : lek keuken
vrijstelling terug van 0102     265.00 659922/01/2021
Vrijstelling aan 0102     265.00 676307/01/2021
schade aan 0102    1367.00 676407/01/2021
AG, uitbetaling     265.00 684118/05/2021
terugbetaling aangerekende vrijstelling     265.31 687230/06/2021
nieuw saldo     110.20

vorig saldo       0.00209000 Studio GVL - Lek aan bad
VLB, opzoeken oorzaak     423.50 684821/05/2021
nieuw saldo     423.50

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 4    1991.11 687330/06/2021
nieuw saldo    1991.11
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 63 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME D'ARTAGNAN

zichtrekening              BE15 4753 2273 0130

2020/085 saldo vorige periode    7908.15
 675905/01/2021 2021/001 verzekering brand          ref 6756    3869.68    4038.47
 676005/01/2021 2021/001 verzekering BA             ref 6757     121.91    3916.56
 676105/01/2021 2021/001 verzekeringen diverse      ref 6758     129.99    3786.57
 676207/01/2021 2021/002 reiniging - facturen       ref 6751      86.51    3700.06
 676507/01/2021 2021/002 onze betaling 0202 : lek keuken         P 3     265.00    3435.06
 676607/01/2021 2021/002 onze betaling 0202 : lek keuken         P 3    1367.00    2068.06
 676711/01/2021 2021/003 reiniging - facturen       ref 6752     516.70    1551.36
 676812/01/2021 2021/004 verlichting                ref 6753      49.70    1501.66
 677225/01/2021 2021/005 syndicus - loon            ref 6769     352.60    1149.06
 677325/01/2021 2021/005 syndicus - administratie   ref 6770      22.00    1127.06
 677425/01/2021 2021/005 lift - telefoon            ref 6771      24.19    1102.87
 677529/01/2021 2021/006 Vrijstelling terug     265.00    1367.87
 677630/01/2021 2021/007 uw betaling A 62                        P 1     415.82    1783.69
 677702/02/2021 2021/008 uw betaling A 62                        P 9     760.89    2544.58
 677803/02/2021 2021/009 uw betaling A 62                        P 8     692.37    3236.95
 677903/02/2021 2021/009 uw betaling A 62                        P 16    1001.16    4238.11
 678104/02/2021 2021/010 reiniging - facturen       ref 6780     541.02    3697.09
 678205/02/2021 2021/011 uw betaling A 62                        P 21    1083.57    4780.66
 678311/02/2021 2021/012 uw betaling A 62                        P 13     893.81    5674.47
 678511/02/2021 2021/012 waterverzachter            ref 6784      84.80    5589.67
 678615/02/2021 2021/013 uw betaling A 62                        P 4     688.30    6277.97
 678716/02/2021 2021/014 uw betaling A 62                        P 10     715.21    6993.18
 678817/02/2021 2021/015 uw betaling A 62                        P 5     698.08    7691.26
 678918/02/2021 2021/016 uw betaling A 62                        P 6     806.57    8497.83
 679022/02/2021 2021/017 uw betaling A 62                        P 17    1012.58    9510.41
 679122/02/2021 2021/017 uw betaling A 62                        P 2     644.26   10154.67
 679223/02/2021 2021/018 uw betaling A 62                        P 3     942.19   11096.86
 679324/02/2021 2021/019 uw betaling A 62                        P 18    1029.71   12126.57
 679424/02/2021 2021/019 uw betaling A 62                        P 15    1029.71   13156.28
 679525/02/2021 2021/020 uw betaling A 62                        P 7     812.28   13968.56
 679925/02/2021 2021/020 syndicus - loon            ref 6796     352.60   13615.96
 680025/02/2021 2021/020 syndicus - administratie   ref 6797      22.00   13593.96
 680125/02/2021 2021/020 lift - telefoon            ref 6798      24.19   13569.77
 680226/02/2021 2021/021 uw betaling A 62                        P 14    1103.94   14673.71
 680326/02/2021 2021/021 uw betaling A 62                        P 11    1001.16   15674.87
 680401/03/2021 2021/022 uw betaling A 62                        P 20    1166.54   16841.41
 680704/03/2021 2021/023 reiniging - facturen       ref 6805     538.46   16302.95
 680804/03/2021 2021/023 diverse kosten             ref 6806      54.45   16248.50
 680910/03/2021 2021/024 uw betaling A 62                        P 19     966.90   17215.40
 681011/03/2021 2021/025 uw betaling A 62                        P 12    1172.46   18387.86
 681217/03/2021 2021/026 electriciteit lift         ref 6811     388.00   17999.86
 681418/03/2021 2021/027 water                      ref 6813     931.00   17068.86
 681622/03/2021 2021/028 electriciteit algemeen     ref 6815     136.00   16932.86
 681822/03/2021 2021/028 verzekering brand          ref 6817     397.74   17330.60
 682125/03/2021 2021/029 syndicus - loon            ref 6819     352.60   16978.00
 682225/03/2021 2021/029 syndicus - administratie   ref 6820      22.00   16956.00
 682426/03/2021 2021/030 lift - telefoon            ref 6823      24.19   16931.81
 682603/04/2021 2021/031 diverse kosten             ref 6825      90.75   16841.06
 682806/04/2021 2021/032 reiniging - facturen       ref 6827     519.86   16321.20
 683125/04/2021 2021/033 syndicus - loon            ref 6829     352.60   15968.60
 683225/04/2021 2021/033 syndicus - administratie   ref 6830      22.00   15946.60
 683425/04/2021 2021/034 lift onderhoudscontract    ref 6833    1387.26   14559.34
 683628/04/2021 2021/035 lift - telefoon            ref 6835      24.19   14535.15
 683804/05/2021 2021/036 diverse kosten             ref 6837      72.60   14462.55
 684007/05/2021 2021/037 reiniging - facturen       ref 6839     541.94   13920.61
 684118/05/2021 2021/038 AG, uitbetaling     265.00   14185.61
 684425/05/2021 2021/039 syndicus - loon            ref 6842     352.60   13833.01
 684525/05/2021 2021/039 syndicus - administratie   ref 6843      22.00   13811.01
 684731/05/2021 2021/040 lift - telefoon            ref 6846      24.19   13786.82
 684904/06/2021 2021/041 Studio GVL - Lek aan bad   ref 6848     423.50   13363.32
 685204/06/2021 2021/041 zout verzachter            ref 6850     129.11   13234.21
 685304/06/2021 2021/041 water                      ref 6851     931.00   12303.21
 685508/06/2021 2021/042 reiniging - facturen       ref 6854     560.39   11742.82
 685615/06/2021 2021/043 naar reservefondsrekening    2500.00    9242.82
 685817/06/2021 2021/044 electriciteit lift         ref 6857     388.00    8854.82
 686021/06/2021 2021/045 electriciteit algemeen     ref 6859     136.00    8718.82
 686425/06/2021 2021/046 syndicus - loon            ref 6861     352.60    8366.22
 686525/06/2021 2021/046 syndicus - administratie   ref 6862      22.00    8344.22
 686625/06/2021 2021/046 lift technische controle   ref 6863     227.18    8117.04
 686828/06/2021 2021/047 lift - telefoon            ref 6867      24.19    8092.85

totalen 19565.25 19380.55

reservefondsrekening       BE57 4753 2273 0635

2020/002 saldo vorige periode   62364.80
 685615/06/2021 2021/001 van zichtrekening    2500.00   64864.80

totalen 2500.00 0
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activa passiva30/06/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 63 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME D'ARTAGNAN

209000 Studio GVL - Lek aan bad 423.50 100000 werkingfonds 14000.00
400000 eigenaars 14638.08 101000 reserves op WF 4160.00
410000 vroegere eigenaars 102000 afrondingen 13.48
491000 uitgestelde kosten 1991.11 103000 verwijlintresten 838.04
501000 zichtrekening 8092.85 106000 intresten werkingsfonds 2203.58
503000 reservefondsrekening 64864.80 151000 reservefonds 55790.64
* afgerekende kosten 161000 intresten reservefonds 9074.16

191000 exploitatie koud water 3200.29
201000 waterschade B4-B3
202000 bouwschade Vendome
208000 0202 : lek keuken 110.20
440000 leveranciers 619.95

90010.34 90010.34

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 63 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME D'ARTAGNAN

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

30/06/2018 A 57                  784.78
15/08/2018 uw betaling A 57              784.78
31/12/2018 A 58                 1145.44
27/02/2019 uw betaling A 58             1145.44
30/06/2019 A 59                 1162.63
02/08/2019 uw betaling A 59             1162.63
31/10/2019 kostenaandeel 01/07/          216.07
31/12/2019 opname in A 60        216.07
